
Kilpailu 10.9.2016, paikka Mäntsälä

A agilityrata, maksi 3, kello 9:00, tuomari Mirja L apanja (slovenia), koirakoita 30, ia 45 s, ea 90 s,  v 4,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 1/4

1 12 borcol Twixy Janne Toivola JAU 40,68 4,40 -4,32 0 -4,32

Koirakerho Heiluhännät ry 1/4

2 24 borcol Rusina Joona Sumela HSKH 42,81 4,18 -2,19 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 1/4

3 25 borcol Aatu Essi Alamäki KSSK 46,12 3,88 1,12 10 11,12

Koirakerho Heiluhännät ry 1/4

4 5 auskel Tex Alessa Koskinen TAMSK 47,30 3,78 2,30 10 12,30

Koirakerho Heiluhännät ry 1/4

5 21 auspai Manta Johanna Juntheikki JAU 47,94 3,73 2,94 10 12,94

Koirakerho Heiluhännät ry 1/4

6 14 borcol Kron Iina Viitanen HEILU 52,36 3,42 7,36 10 17,36

Koirakerho Heiluhännät ry 1/4

7 20 belpag Cilla Tarja Leppälä JANKK 56,99 3,14 11,99 10 21,99

Koirakerho Heiluhännät ry 1/4

1 borcol Räppi Riikka Karinen JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/4

2 borcol Vea Heli Järnefelt JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/4

3 briard Tälli Tea Kaltto VAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/4

4 borcol Tero Marianne Karjalainen P-HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/4

6 borcol Selma Liisa Lehikoinen LÄGI HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/4

7 borcol Fore Heli Välipirtti KAT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/4

8 holpap Katla Tania Grönroos PORSK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/4

9 borcol Hugo Taneli Ikäheimo SISU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/4

13 borcol Nano Tanja Kurikka TAMSK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/4

15 belpat Tara Anne Murtola JANKK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/4

16 borcol Bess Raisa Vähätalo JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/4

17 borcol Elmo Maija Anttolainen A-KOT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/4

18 auskel Roima Sanna Nummelin JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/4

22 sakpai Face Kairi Sälik TAMSK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/4

23 belpat Yuuki Outi Siimes PORSK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/4

26 shelam Juco Eija Aronen KOTKA HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/4

27 borcol Tuuri Iris Kieme PAGIS HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/4

28 auspai Päre Laura Ruissalo HI-HA HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/4

29 borcol Laava Liisa Lehikoinen LÄGI HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/4

30 borcol Hups Sanna Rautio HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/4

31 borcol Jay Marko Kivihalme HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/4

32 borcol Repo Raisa Vähätalo JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/4

33 belpag Pertti Asko Salmi HSKH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/4

19 borcol Qra Hannamari Nieminen HSKH POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 1/4

B agilityrata, maksi 3, kello 10:00, tuomari Mirja Lapanja (slovenia), koirakoita 31, ia 47 s, ea 94 s , v 4,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 1/4

1 14 borcol Kron Iina Viitanen HEILU 39,34 4,73 -7,66 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 1/4

2 5 auskel Tex Alessa Koskinen TAMSK 41,14 4,52 -5,86 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 1/4

3 13 borcol Nano Tanja Kurikka TAMSK 41,18 4,52 -5,82 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 1/4

4 32 borcol Repo Raisa Vähätalo JAU 41,40 4,49 -5,60 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 1/4

5 8 holpap Katla Tania Grönroos PORSK 44,91 4,14 -2,09 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 1/4

6 20 belpag Cilla Tarja Leppälä JANKK 49,57 3,75 2,57 5 7,57

Koirakerho Heiluhännät ry 1/4

7 18 auskel Roima Sanna Nummelin JAU 40,07 4,64 -6,93 10 10

Koirakerho Heiluhännät ry 1/4

8 30 borcol Hups Sanna Rautio HAU 41,88 4,44 -5,12 10 10

Koirakerho Heiluhännät ry 1/4

9 22 sakpai Face Kairi Sälik TAMSK 48,14 3,86 1,14 10 11,14

Koirakerho Heiluhännät ry 1/4

10 26 shelam Juco Eija Aronen KOTKA 53,38 3,48 6,38 15 21,38

Koirakerho Heiluhännät ry 1/4

1 borcol Räppi Riikka Karinen JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/4

2 borcol Vea Heli Järnefelt JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/4

3 briard Tälli Tea Kaltto VAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/4

4 borcol Tero Marianne Karjalainen P-HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/4

6 borcol Selma Liisa Lehikoinen LÄGI HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/4

7 borcol Fore Heli Välipirtti KAT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/4

9 borcol Hugo Taneli Ikäheimo SISU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/4

10 x-rotu Nella Anne Jääskeläinen MÄNTS HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/4

12 borcol Twixy Janne Toivola JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/4

15 belpat Tara Anne Murtola JANKK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/4

16 borcol Bess Raisa Vähätalo JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/4

17 borcol Elmo Maija Anttolainen A-KOT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/4

21 auspai Manta Johanna Juntheikki JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/4

23 belpat Yuuki Outi Siimes PORSK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/4



Kilpailu 10.9.2016, paikka Mäntsälä

B agilityrata, maksi 3, kello 10:00, tuomari Mirja Lapanja (slovenia), koirakoita 31, ia 47 s, ea 94 s , v 4,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 2/4

24 borcol Rusina Joona Sumela HSKH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/4

25 borcol Aatu Essi Alamäki KSSK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/4

27 borcol Tuuri Iris Kieme PAGIS HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/4

28 auspai Päre Laura Ruissalo HI-HA HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/4

29 borcol Laava Liisa Lehikoinen LÄGI HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/4

31 borcol Jay Marko Kivihalme HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/4

33 belpag Pertti Asko Salmi HSKH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/4

19 borcol Qra Hannamari Nieminen HSKH POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 2/4

C hyppyrata, maksi 3, kello 11:00, tuomari Mirja La panja (slovenia), koirakoita 31, ia 46 s, ea 92 s, v 4,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 2/4

1 32 borcol Repo Raisa Vähätalo JAU 38,11 4,80 -7,89 0 -7,89

Koirakerho Heiluhännät ry 2/4

2 14 borcol Kron Iina Viitanen HEILU 38,14 4,80 -7,86 0 -7,86

Koirakerho Heiluhännät ry 2/4

3 22 sakpai Face Kairi Sälik TAMSK 46,52 3,93 0,52 0 0,52

Koirakerho Heiluhännät ry 2/4

4 25 borcol Aatu Essi Alamäki KSSK 45,55 4,02 -0,45 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 2/4

5 23 belpat Yuuki Outi Siimes PORSK 46,41 3,94 0,41 5 5,41

Koirakerho Heiluhännät ry 2/4

6 27 borcol Tuuri Iris Kieme PAGIS 46,50 3,93 0,50 15 15,50

Koirakerho Heiluhännät ry 2/4

7 10 x-rotu Nella Anne Jääskeläinen MÄNTS 60,50 3,03 14,50 10 24,50

Koirakerho Heiluhännät ry 2/4

1 borcol Räppi Riikka Karinen JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/4

2 borcol Vea Heli Järnefelt JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/4

4 borcol Tero Marianne Karjalainen P-HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/4

5 auskel Tex Alessa Koskinen TAMSK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/4

6 borcol Selma Liisa Lehikoinen LÄGI HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/4

7 borcol Fore Heli Välipirtti KAT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/4

8 holpap Katla Tania Grönroos PORSK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/4

9 borcol Hugo Taneli Ikäheimo SISU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/4

11 borcol Touko Laura Leppänen MÄNTS HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/4

12 borcol Twixy Janne Toivola JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/4

13 borcol Nano Tanja Kurikka TAMSK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/4

15 belpat Tara Anne Murtola JANKK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/4

16 borcol Bess Raisa Vähätalo JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/4

17 borcol Elmo Maija Anttolainen A-KOT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/4

18 auskel Roima Sanna Nummelin JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/4

20 belpag Cilla Tarja Leppälä JANKK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/4

21 auspai Manta Johanna Juntheikki JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/4

24 borcol Rusina Joona Sumela HSKH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/4

26 shelam Juco Eija Aronen KOTKA HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/4

28 auspai Päre Laura Ruissalo HI-HA HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/4

29 borcol Laava Liisa Lehikoinen LÄGI HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/4

30 borcol Hups Sanna Rautio HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/4

31 borcol Jay Marko Kivihalme HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/4

33 belpag Pertti Asko Salmi HSKH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/4

19 borcol Qra Hannamari Nieminen HSKH POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 2/4

C hyppyrata, medi 3, kello 12:10, tuomari Mirja Lap anja (slovenia), koirakoita 16, ia 46 s, ea 92 s, v  4,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 2/4

1 34 shelam Java Satu Tuomela HSKH 38,33 4,77 -7,67 0 -7,67

Koirakerho Heiluhännät ry 2/4

2 35 kesvil Ville Eeva Ihatsu JAU 40,07 4,57 -5,93 0 -5,93

Koirakerho Heiluhännät ry 2/4

36 espves Deli Sanna Kobylin JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/4

37 kromfo Tapa Hanna Degerman TAMSK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/4

40 pyrpap Sani Tiina Mäkinen KIRSUT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/4

43 mudi Raivo Marjut Pulli LAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/4

44 espves Iitu Kirsimaaria Inkinen-Moukola TOISK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/4

46 kromfo Ruksi Viivi Snellman HSKH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/4

47 mudi Seci Salla Vornanen KSSK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/4

49 espves Flaxi Hanna Haataja ACTIV HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/4

50 parson Rocky Sanna Rannikko JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/4

51 kromfo Nopsa Heli Kuronen I-HAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/4



Kilpailu 10.9.2016, paikka Mäntsälä

C hyppyrata, medi 3, kello 12:10, tuomari Mirja Lap anja (slovenia), koirakoita 16, ia 46 s, ea 92 s, v  4,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 3/4

54 espves Zemi Sanna Kobylin JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/4

55 stbter Gina Irmeli Westermarck AST HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/4

56 parson Rossi Toni Lahdensivu TAMSK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/4

57 parson Raipe Juha Alenius AGRY HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/4

39 mudi Skitso Elsi Pulli ACE POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 3/4

42 mudi Kiri Sini Tikkaniemi ACE POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 3/4

53 mudi Didi Elsi Pulli ACE POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 3/4

C hyppyrata, mini 3, kello 12:30, tuomari Mirja Lap anja (slovenia), koirakoita 7, ia 46 s, ea 92 s, v 4,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 3/4

1 61 parson Maisa Toni Lahdensivu TAMSK 40,43 4,53 -5,57 0 -5,57

Koirakerho Heiluhännät ry 3/4

2 62 jackru Billy Martina Stjernberg KKK 46,04 3,97 0,04 5 5,04

Koirakerho Heiluhännät ry 3/4

58 caiter Kitri Tiia Tuhkanen AGRY HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/4

59 shelam Bess Päivi Remula JANKK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/4

63 parson Cara Sanna Rannikko JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/4

64 kääpin Hertta Pia Ritaluoma JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/4

66 pitmäy Felix Tiia Tuhkanen AGRY HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/4

B agilityrata, medi 3, kello 13:00, tuomari Mirja L apanja (slovenia), koirakoita 21, ia 47 s, ea 94 s,  v 4,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 3/4

1 36 espves Deli Sanna Kobylin JAU 43,93 4,23 -3,07 0 -3,07

Koirakerho Heiluhännät ry 3/4

2 48 lagrom Netta Sirpa Jääskeläinen KAT 46,80 3,97 -0,20 0 -0,20 SERT-A

Koirakerho Heiluhännät ry 3/4

3 56 parson Rossi Tanja Kurikka TAMSK 46,86 3,97 -0,14 0 -0,14

Koirakerho Heiluhännät ry 3/4

4 57 parson Raipe Juha Alenius AGRY 43,27 4,30 -3,73 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 3/4

5 51 kromfo Nopsa Heli Kuronen I-HAH 43,83 4,24 -3,17 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 3/4

6 45 shelam Rico Satu Paasio HAUHAU 47,72 3,90 0,72 5 5,72

Koirakerho Heiluhännät ry 3/4

7 54 espves Zemi Sanna Kobylin JAU 43,09 4,32 -3,91 10 10

Koirakerho Heiluhännät ry 3/4

8 34 shelam Java Satu Tuomela HSKH 44,24 4,20 -2,76 15 15

Koirakerho Heiluhännät ry 3/4

9 37 kromfo Tapa Hanna Degerman TAMSK 57,64 3,23 10,64 15 25,64

Koirakerho Heiluhännät ry 3/4

35 kesvil Ville Eeva Ihatsu JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/4

38 espves Mesi Mia Hyrskylahti MÄNTS HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/4

40 pyrpap Sani Tiina Mäkinen KIRSUT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/4

41 kesvil Jalo Eira Lampén RIMA HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/4

43 mudi Raivo Marjut Pulli LAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/4

44 espves Iitu Kirsimaaria Inkinen-Moukola TOISK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/4

46 kromfo Ruksi Viivi Snellman HSKH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/4

47 mudi Seci Salla Vornanen KSSK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/4

49 espves Flaxi Hanna Haataja ACTIV HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/4

50 parson Rocky Sanna Rannikko JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/4

52 espves Natso Mia Hyrskylahti MÄNTS HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/4

55 stbter Gina Irmeli Westermarck AST HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/4

39 mudi Skitso Elsi Pulli ACE POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 3/4

42 mudi Kiri Sini Tikkaniemi ACE POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 3/4

53 mudi Didi Elsi Pulli ACE POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 3/4

B agilityrata, mini 3, kello 13:45, tuomari Mirja L apanja (slovenia), koirakoita 8, ia 47 s, ea 94 s, v 4,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 3/4

1 60 parson Kädi Minna Niskapohja KSSK 45,86 4,06 -1,14 0 -1,14 SERT-A

Koirakerho Heiluhännät ry 3/4

2 62 jackru Billy Martina Stjernberg KKK 46,21 4,03 -0,79 0 -0,79

Koirakerho Heiluhännät ry 3/4

3 64 kääpin Hertta Pia Ritaluoma JAU 50,86 3,66 3,86 5 8,86

Koirakerho Heiluhännät ry 3/4

4 66 pitmäy Felix Tiia Tuhkanen AGRY 56,14 3,31 9,14 10 19,14

Koirakerho Heiluhännät ry 3/4

58 caiter Kitri Tiia Tuhkanen AGRY HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/4

61 parson Maisa Toni Lahdensivu TAMSK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/4

63 parson Cara Sanna Rannikko JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/4

65 käävil Rico Jenni Vaaksio KAT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/4

59 shelam Bess Päivi Remula JANKK POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 3/4



Kilpailu 10.9.2016, paikka Mäntsälä

A agilityrata, medi 3, kello 14:15, tuomari Mirja L apanja (slovenia), koirakoita 23, ia 42 s, ea 84 s,  v 3,9 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 4/4

1 53 mudi Didi Elsi Pulli ACE 41,52 3,90 -0,48 0 -0,48

Koirakerho Heiluhännät ry 4/4

2 36 espves Deli Sanna Kobylin JAU 45,44 3,57 3,44 0 3,44

Koirakerho Heiluhännät ry 4/4

3 35 kesvil Ville Eeva Ihatsu JAU 38,66 4,19 -3,34 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 4/4

4 51 kromfo Nopsa Heli Kuronen I-HAH 45,21 3,58 3,21 5 8,21

Koirakerho Heiluhännät ry 4/4

5 57 parson Raipe Juha Alenius AGRY 48,58 3,34 6,58 5 11,58

Koirakerho Heiluhännät ry 4/4

34 shelam Java Satu Tuomela HSKH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/4

37 kromfo Tapa Hanna Degerman TAMSK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/4

38 espves Mesi Mia Hyrskylahti MÄNTS HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/4

39 mudi Skitso Elsi Pulli ACE HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/4

40 pyrpap Sani Tiina Mäkinen KIRSUT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/4

41 kesvil Jalo Eira Lampén RIMA HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/4

43 mudi Raivo Marjut Pulli LAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/4

44 espves Iitu Kirsimaaria Inkinen-Moukola TOISK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/4

45 shelam Rico Satu Paasio HAUHAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/4

46 kromfo Ruksi Viivi Snellman HSKH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/4

47 mudi Seci Salla Vornanen KSSK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/4

48 lagrom Netta Sirpa Jääskeläinen KAT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/4

49 espves Flaxi Hanna Haataja ACTIV HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/4

50 parson Rocky Sanna Rannikko JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/4

52 espves Natso Mia Hyrskylahti MÄNTS HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/4

54 espves Zemi Sanna Kobylin JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/4

55 stbter Gina Irmeli Westermarck AST HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/4

56 parson Rossi Tanja Kurikka TAMSK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/4

A agilityrata, mini 3, kello 14:45, tuomari Mirja L apanja (slovenia), koirakoita 7, ia 42 s, ea 84 s, v 3,9 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 4/4

58 caiter Kitri Tiia Tuhkanen AGRY HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/4

60 parson Kädi Minna Niskapohja KSSK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/4

61 parson Maisa Toni Lahdensivu TAMSK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/4

62 jackru Billy Martina Stjernberg KKK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/4

63 parson Cara Sanna Rannikko JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/4

64 kääpin Hertta Pia Ritaluoma JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/4

65 käävil Rico Jenni Vaaksio KAT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/4

59 shelam Bess Päivi Remula JANKK POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 4/4


